

EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO



extiende el presente

RECONOCIMIENTO 100%

a

Tribunal Superior de Justicia de la Ciudad de México

por mantener la vigencia de personal de estructura 100% capacitado durante 2022, en materias de transparencia, acceso a la información pública y protección de datos personales en la Ciudad de México.

Julio César Bonilla Gutiérrez Comisionado Ciudadano del INFO

María del Carmen Nava Pólina

Comisionada Ciudadana del INFO

Aristides Rogrigo Gregoro García Comisionado Presidente del INFO Laura Lizette Enrige z Rodriguez Comistonada Eludadana del INFO

Marina Alicia San Martín Rebolloso Comisionada Ciudadana del INFO



EL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO



extiende el presente

RECONOCIMIENTO



al

Tribunal Superior de Justicia de la Ciudad de México

por mantener la vigencia de los integrantes del Comité de Transparencia y de la Unidad de Transparencia 100% Capacitados durante 2022, en materias de transparencia, acceso a la información pública y protección de datos personales en la Ciudad de México y uno de los talleres especializados.

Julio César Bonilla Gutiérrez Comisionado Ciudadano del INFO

María del Carmen Nava Polina Comisionada Ciudadana del INFO Arístides Redrigo Carrero García Comisionado Pressente del INFO Laura Lizette Emuquez Rodríguez Comisionada Ciudadana del INFO

Marina Alicia San Martín Rebolloso Comisionada Ciudadana del INFO